政采平台官网公司官网
公共医院照明
产品应用手册
PRODUCT MANUAL
图纸深化 灯具选型 施工指导照度计算照明设计
PUBLIC  HOSPITALS  LIGHTING
英特曼电工（常州）有限公司
地址： 江苏省常州市武进区庙坂路6号

具有一定整洁度塑造专业舒适环境氛围，一般也会设计灯槽进行辅助装饰照明选用软灯带或 T5 支架。
海洋系列筒灯参数
TH系列格栅射灯参数
晶锐系列低压灯带参数
门诊大厅照明
OUTPATIENT HALL LIGHTING
型号 功率（W） 光通量(LM)
输入电压
(V/50Hz)
显色指数
(Ra)
色温（K） 产品颜色 灯体材质 产品尺寸(MM) LED类型 防水等级 使用温度(℃)
质保时间
（年）
ETLED-QR-
F01-10W 10 850 AC220-240 ＞90
3000
4000
6000
白+灰 压铸铝
ADC12 φ110*61 COB 正面IP54
（可选） -25℃-50℃ 5
ETLED-QR-
F01-15W 15 1275 AC220-240 ＞90 白+灰 压铸铝
ADC12 φ135*69 COB 正面IP54
（可选） -25℃-50℃ 5
ETLED-QR-
F01-25W 25 2250 AC220-240 ＞90 白+灰 压铸铝
ADC12 φ160*75 COB 正面IP54
（可选） -25℃-50℃ 5
ETLED-QR-
F01-35W 35 3500 AC220-240 ＞90 白+灰 压铸铝
ADC12 φ185*100 COB 正面IP54
（可选） -25℃-50℃ 5
ETLED-QR-
F01-50W 50 5000 AC220-240 ＞90 白+灰 压铸铝
ADC12 φ240*115 COB 正面IP54
（可选） -25℃-50℃ 5
型号 功率（W） 光通量(LM)
输入电压

ETLED-DD-
A02-5W 5 425 DC24 ＞80 60 FPCB 10 2835 IP65  -20℃-40℃ 3
ETLED-DD-
A01-10W 10 900 DC24 ＞80 60 FPCB 10 2835 IP20  -20℃-40℃ 3
ETLED-DD-
A02-10W 10 850 DC24 ＞80 60 FPCB 10 2835 IP65  -20℃-40℃ 3
型号 功率（W） 光通量(LM)
输入电压
(V/50Hz)
显色指数
(Ra)
色温（K） 产品颜色 灯体材质 产品尺寸(MM) LED类型 防水等级 使用温度(℃)
质保时间
（年）
ETLED-QR-
C01A-15W 1*15 1200 AC220-240 ≥90
2700
3000
4000
5000

(V/50Hz)
显色指数
(Ra)
色温（K） 产品颜色 灯体材质 产品尺寸(MM) LED类型 防水等级 使用温度(℃)
质保时间
（年）
ETLED-QR-
I01A-8W 8 720 AC220-240 ＞90
3000
4000
6000
白+灰 压铸铝
ADC12 φ94*64 COB IP20/
IP44 -25℃-50℃ 3
ETLED-QR-
I01A-10W 10 900 AC220-240 ＞90 白+灰 压铸铝
ADC12 φ94*64 COB IP20/
IP44 -25℃-50℃ 3
ETLED-QR-
I01A-12W 12 1080 AC220-240 ＞90 白+灰 压铸铝
ADC12 φ114*68 COB IP20/
IP44 -25℃-50℃ 3
ETLED-QR-
I01A-15W 15 1350 AC220-240 ＞90 白+灰 压铸铝
ADC12 φ114*68 COB IP20/
IP44 -25℃-50℃ 3
ETLED-QR-
I01A-20W 20 1800 AC220-240 ＞90 白+灰 压铸铝
ADC12 φ140*74 COB IP20/
IP44 -25℃-50℃ 3
ETLED-QR-
I01A-25W 25 2250 AC220-240 ＞90 白+灰 压铸铝
ADC12 φ184*80 COB IP20/
IP44 -25℃-50℃ 3
ETLED-QR-
I01A-30W 30 2700 AC220-240 ＞90 白+灰 压铸铝
ADC12 φ184*80 COB IP20/
IP44 -25℃-50℃ 3
型号 功率（W） 光通量(LM)
输入电压
(V/50Hz)
显色指数
(Ra)
色温（K） 产品颜色 灯体材质 产品尺寸(MM) 安装方式 防水等级 使用温度(℃)
质保时间
（年）
ETLED-PB-
C01-40W 40 4000 AC220-240 ＞80
3000
4000
6000
白色 铝+PS 600*600*30 平放式 IP20  -25℃-40℃ 3
ETLED-PB-
C02-40W 40 4000 AC220-240 ＞80 白色 铝+PS 300*1200*30 平放式 IP20  -25℃-40℃ 3
ETLED-PB-
C03-40W 40 4000 AC220-240 ＞80 白色 铝+PS 600*600*30 平放式 IP20  -25℃-40℃ 3
ETLED-PB-
C04-40W 40 4000 AC220-240 ＞80 白色 铝+PS 300*1200*30 平放式 IP20  -25℃-40℃ 3
ETLED-PB-
C01A-40W 40 4000 AC220-240 ＞80 白色 铝+PS 600*600*30 集成式 IP20  -25℃-40℃ 3
ETLED-PB-
C02A-40W 40 4000 AC220-240 ＞80 白色 铝+PS 300*1200*30 集成式 IP20  -25℃-40℃ 3
ETLED-PB-
C03A-40W 40 4000 AC220-240 ＞80 白色 铝+PS 600*600*30 集成式 IP20  -25℃-40℃ 3

(Ra)
色温（K） 产品颜色 灯体材质 产品尺寸(MM) LED类型 防水等级 使用温度(℃)
质保时间
（年）
ETLED-QR-
G01-5W/7W 5/7 375/525 AC220-240 ＞80
3000
4000
6000
白 压铸铝
ADC12 φ98*30 2835 IP20  -20℃-40℃ 3
ETLED-QR-
G01-9W 9 765 AC220-240 ＞80 白 压铸铝
ADC12 φ120*30 2835 IP20  -20℃-40℃ 3
ETLED-QR-
G01-12W 12 1200 AC220-240 ＞80 白 压铸铝
ADC12 φ145*30 2835 IP20  -20℃-40℃ 3
ETLED-QR-
G01-15W 15 1575 AC220-240 ＞80 白 压铸铝
ADC12 φ170*30 2835 IP20  -20℃-40℃ 3
ETLED-QR-
G01-18W 18 1980 AC220-240 ＞80 白 压铸铝
ADC12 φ180*30 2835 IP20  -20℃-40℃ 3
ETLED-QR-
G01-24W 24 2640 AC220-240 ＞80 白 压铸铝
ADC12 φ225*30 2835 IP20  -20℃-40℃ 3
型号 功率（W） 光通量(LM)
输入电压
(V/50Hz)

质保时间
（年）
ETLED-QR-
G02-5W 5 400 AC220-240 ＞85
3000
4000
6000
白+黑 压铸铝
ADC12 φ100*40 φ70-80 2835 IP20/
IP44 3
ETLED-QR-
G02-7W 7 720 AC220-240 ＞85 白+黑 压铸铝
ADC12 φ106*40 φ80-90 2835 IP20/
IP44 3
ETLED-QR-
G02-10W 10 960 AC220-240 ＞85 白+黑 压铸铝
ADC12 φ115*43 φ90-100 2835 IP20/
IP44 3
ETLED-QR-
G02-12W 12 960 AC220-240 ＞85 白+黑 压铸铝
ADC12 φ140*48 φ110-125 2835 IP20/
IP44 3
ETLED-QR-
G02-15W 15 1500 AC220-240 ＞85 白+黑 压铸铝
ADC12 φ180*55 Φ145-160 2835 IP20/
IP44 3
ETLED-QR-
G02-20W 20 2000 AC220-240 ＞85 白+黑 压铸铝
ADC12 φ190*55 φ160-170 2835 IP20/
IP44 3
ETLED-QR-
G02-24W 24 2400 AC220-240 ＞85 白+黑 压铸铝
ADC12 φ230*60 φ190-210 2835 IP20/
IP44 3
型号 功率（W） 光通量(LM)
输入电压

工作台正上方也可以选择用灯膜来照亮，灯膜有很好的导视作用，灯膜一般选用软灯带或T5支架，如果主要以灯槽做
基础照明的时候则尽量选用T5支架。
护士站内部基础照明可以选择灯盘，灯盘出光均匀柔和明亮，保障工作人员有序高效展开工作。
卡萨系列天花射灯参数
皓阳系列筒灯参数
朗韵系列面板灯参数
型号 功率（W） 光通量(LM)
输入电压
(V/50Hz)
显色指数
(Ra)
光束角 色温（K） 产品颜色 灯体材质 产品尺寸(MM) 防水等级 使用温度(℃)
质保时间
（年）
ETLED-QR-
C01-10W 10 850 AC220-240 ＞90 15°/24°/38°
3000
4000
5000
白+黑 压铸铝
ADC12 φ90*115 IP20 -25℃-50℃ 5
ETLED-QR-
C01-15W 15 1275 AC220-240 ＞90 15°/24°/38° 白+黑 压铸铝
ADC12 φ110*135 IP20 -25℃-50℃ 5
ETLED-QR-
C01-20W 20 1700 AC220-240 ＞90 15°/24°/38° 白+黑 压铸铝
ADC12 φ138*150 IP20 -25℃-50℃ 5
ETLED-QR-
C01-30W 30 2550 AC220-240 ＞90 15°/24°/38° 白+黑 压铸铝
ADC12 φ160*178 IP20 -25℃-50℃ 5
ETLED-QR-
C01-35W 35 2975 AC220-240 ＞90 15°/24°/38° 白+黑 压铸铝
ADC12 φ180*195 IP20 -25℃-50℃ 5
型号 功率（W） 光通量(LM)
输入电压
(V/50Hz)